
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

No.

19
54
37

9
34

154
98

8
0

100
42
10
63
55

7
82

5
58
72
83

Name

Luiz Fernando TREVISAN
Daniel ROTTA
Fernando PASTRO
Francesco VENTRE
Ricardo HAAG
Saulo RUDECK
Vinicius PEZZI
Jeferson ABEL
Alexandre STEFENON
Rafael ODORISSI
Julio Cesar PIRES
Arthur METZDORF
Marlo BINSFELD
Milton ZILI
Flavio AZEVEDO
Daniel CLAUDINO
Lorenzo FOSSA
Rui PERIN
Gabriel VERNIERI
Arnaldo ALMEIDA Jr

Class

TAG

TAG

TAG

TAG

TAG

TAG

TAG

TAG

TAG

TAG SUPER

TAG

TAG

TAG

TAG SUPER

TAG SUPER

TAG SUPER

TAG SUPER

TAG SUPER

TAG SUPER

TAG SUPER

Best Tm

38.213
38.260
38.375
38.495
38.574
38.582
38.668
38.686
38.790
38.864
38.896
38.910
38.935
39.135
39.253
39.407
39.487
39.667
39.807
40.177

In Lap

7
4
4

15
12
10

8
13
10
13

8
6
7

15
10
12

6
4
8

12

Diff

0.047
0.162
0.282
0.361
0.369
0.455
0.473
0.577
0.651
0.683
0.697
0.722
0.922
1.040
1.194
1.274
1.454
1.594
1.964

Gap

0.047
0.115
0.120
0.079
0.008
0.086
0.018
0.104
0.074
0.032
0.014
0.025
0.200
0.118
0.154
0.080
0.180
0.140
0.370

Laps

10
11
14
15
28
11
16
14
13
17

9
20
22
23
10
18
15

5
11
14

2nd Best

38.315
38.305
38.406
38.524
38.741
38.639
38.740
38.752
38.858
39.059
38.932
38.919
38.951
39.142
39.538
39.468
39.499
39.680
39.851
40.178

Best Speed

88,556
88,447
88,182
87,908
87,727
87,709
87,514
87,474
87,239
87,073
87,001
86,970
86,914
86,470
86,210
85,873
85,699
85,310
85,010
84,227

Sorted on Best Lap time

Printed: 21/03/2015 16:47:02

OBS: RESULTADOS SUJEITOS À VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

REGIONAL DA SERRA DE KART 2015 -1ª Etapa
TAG / TAG SUPER

TAG Treino 3

Practice started at 15:59:49

Kartódromo César Francischini 0,940 km

21/03/2015 16:00
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